
   

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Par Ilūkstes novada  pašvald ības  26.05.2011. saistošajiem  noteikumiem Nr.6/201 1  

 "Sabiedrisk ās kārt ības noteikumi Il ūkstes novad ā "  

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Saistošo noteikumu projekta 
nepieciešamības pamatojums 

Ilūkstes novada pašvaldībai pēc apvienošanās ar Eglaines 
pagasta, Dvietes pagasta un Subates pilsētas pašvaldībām 
nebija  izstrādāti šāda veida vienoti saistošie noteikumi. 
26.05.2011. saistošie noteikumi Nr. 6/2011. ‘’Sabiedriskās 
kārtības noteikumi Ilūkstes novadā " (turpmāk tekstā - 
noteikumi) noteiks vienotas sabiedriskās kārtības normas 
Ilūkstes novada administratīvajā teritorijā un administratīvo 
atbildību par to neievērošanu. 

2. Īss saistošo noteikumu projekta 
satura izklāsts 

Noteikumi paredz noteikt sabiedrisko kārtību Ilūkstes 
novada teritorijā  vadoties pēc vispārpieņemtām normām.  
Šie noteikumi regulē sadzīves attiecības starp 
iedzīvotājiem, kā arī nosaka kārtības uzturēšanu Ilūkstes 
novada teritorijā. 
Noteikumos ir atrunāti pārkāpumi un sodi par tiem 
pārkāpumiem, kuri nav noteikti Administratīvo Pārkāpumu 
Kodeksā, bet kurus ir nepieciešams noteikt, lai uzlabotu un 
nodrošinātu sabiedrisko kārtību Ilūkstes novadā. 
 

3. Informācija par plānoto saistošo 
noteikumu projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu 

Noteikumiem  nav tiešas ietekmes uz pašvaldības budžetu. 
Var būt nelieli budžeta ieņēmumi no soda naudas 
iekasēšanas. 

4. Informācija par plānoto saistošo 
noteikumu projekta ietekmi uz 
sociāli ekonomisko stāvokli 
(uzņēmējdarbības vidi) pašvaldības 
teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu izpildi nodrošina Ilūkstes novada domes 
administratīvā komisija. 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām 

Nav notikušas 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                               Stefans Rāzna 


